

**Ikast Tømrer og Snedker ApS**  
Snoghøj 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 02 77 35

**Årsrapport**

**1. februar 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023

---

Kim Winum Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ikast Tømrer og Snedker ApS  
Snoghøj 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 02 77 35  
Regnskabsår: 1. februar - 30. juni

**Direktion**

Kim Winum Kjærgaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.016</b>
1 Personaleomkostninger	-592.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-805
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.545</b>
Skat af årets resultat	-52.074
<b>Årets resultat</b>	<b>182.471</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	64.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.471</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2023
Note	<u>30/6 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	22.976
Varebeholdninger i alt	<u>22.976</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.266
Tilgodehavender i alt	<u>51.266</u>
Likvide beholdninger	<u>316.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>390.682</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	64.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>222.471</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.947
Selskabsskat	52.074
Anden gæld	<u>76.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.211</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.211</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>390.682</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.671</u>	<u>117.800</u>	<u>182.471</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>64.671</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>222.471</u></b>

## Noter

---

	1/2 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	565.876
Pensioner	18.500
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personalemkostninger i øvrigt	3.462
	<u>592.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.	